
 

2285 

UCHWAŁA Nr LXVI/758/10 

Rady Miasta Olsztyn 

z dnia 29 wrze śnia 2010 r. 

 

w sprawie utworzenia odr ębnych obwodów głosowania w wyborach do Rady Miasta oraz Prezydenta Miasta Olsztyn 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2b ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw (Dz. U. z  2003 r. Nr 159, poz. 1547 z póżn. zm.) oraz art. 2 ust. 2 ustawy z dnia 20 czerwca 2002 r. 
o bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza i prezydenta miasta (Dz. U. Nr 113 poz. 984 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta 
Miasta Olsztyn, Rada Miasta Olsztyn uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz wyborów 
wójtów, burmistrzów, prezydentów miast, zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 r., tworzy się odrębne obwody głosowania 
w szpitalach, zakładach opieki społecznej, areszcie śledczym oraz oddziale zewnętrznym aresztu śledczego. 

 
§ 2. Numery i granice obwodów głosowania oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych ustala się w następujący sposób: 
 

Nr Obwodu 
głosowania 

Obwody Odrębne  
/granice obwodu głosowania/ Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

 
85 

Miejski Szpital Zespolony  
(ul. Niepodległości 44) 

Miejski Szpital Zespolony w Olsztynie  
ul. Niepodległości 44 (sala im. Janowicza)  
Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 

 
86 

Areszt Śledczy Areszt Śledczy w Olsztynie  
Al. Marszałka J. Piłsudskiego 3 (świetlica) 

 
87 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie  
ul. Żołnierska 18 (sala konferencyjna) 

 
88 

Oddział Zewnętrzny Aresztu Śledczego Oddział Zewnętrzny Aresztu Śledczego w Olsztynie  
ul. Opolska 42 (świetlica) 

 
89 

Miejski Szpital Zespolony.  
(Al. Wojska Polskiego 30)  
Niepubliczny Zakład Opieki Paliatywnej  
im. Jana Pawła II.  
Niepubliczny Zakład Pielęgnacyjno 
Opiekuńczy im. Św. Łukasza.  
Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
„Malarkiewicz i Spółka s.c.”. 

Miejski Szpital Zespolony w Olsztynie  
Al. Wojska Polskiego 30 (świetlica)  
Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych  
 

 
90 

Wojewódzki Zespół Lecznictwa 
Psychiatrycznego 

Wojewódzki Zespół Lecznictwa Psychiatrycznego w Olsztynie  
Al. Wojska Polskiego 35  (sala konferencyjna)  
Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 

 
91 

Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa 
Spraw Wewnętrznych i Administracji 
z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii 

Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii 
w Olsztynie  
 Al. Wojska Polskiego 37 (sala konferencyjna)  
Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 

 
92 

Samodzielny Publiczny Zespół Gruźlicy 
i Chorób Płuc 

Samodzielny Publiczny Zespół Gruźlicy i Chorób Płuc  
w Olsztynie  
ul. Jagiellońska 78 (świetlica) 

 
93 

Szpital Uniwersytecki z Przychodnią 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej Uniwersytetu Warmińsko-
Mazurskiego.  
Szpital Pomocy Maltańskiej pw. Bł. Gerarda. 

Szpital Uniwersytecki z Przychodnią Samodzielny Publiczny 
Zakład Opieki Zdrowotnej Uniwersytetu Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie  
Al. Warszawska 30 (przychodnia - hol) 

 
94 

Dom Pomocy Społecznej i Dom Opieki 
„Laurentius” 

Dom Pomocy Społecznej i Dom Opieki „Laurentius” 
w Olsztynie  
ul. Hozjusza 19 (hol)  
Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 

 
95 

Dom Pomocy Społecznej przy  
ul. Bałtyckiej 37a 

Dom Pomocy Społecznej w Olsztynie ul. Bałtycka 37A  
(świetlica)  
Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Olsztyn. 

 
§ 4. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu oraz 

Komisarzowi Wyborczemu w Olsztynie. 
 



 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta. 
 

Przewodniczący Rady  
Zbigniew Dąbkowski 

 


